
 

 

         В соответствии с пунктом 7 раздела I распоряжения Правительства 

Российской Федерации от 06 октября 2021 г. № 2816-р, подпункта 5 пункта 3 

постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской 

Федерации от 17 марта 2021 г. № 84-СФ «О ходе реализации национального 

проекта «Культура»: региональный аспект», на основании пункта 5.2.4. 

Положения о Министерстве культуры Пермского края, утвержденного 

постановлением Правительства Пермского края от 13 декабря 2007 года  

№ 331-п «О Министерстве культуры Пермского края», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать инклюзивную творческую лабораторию (далее – проект)  

на базе государственного краевого бюджетного учреждения культуры 

«Пермский дом народного творчества». 

2. Руководителем проекта назначить Санникову Татьяну Марковну, 

генерального директора государственного краевого учреждения культуры 

«Пермский дом народного творчества». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя министра культуры Пермского края Илюхину Марину 

Валерьевну. 

И.о. министра                                                                                        М.В. Илюхина 

 

О создании инклюзивной 
творческой лаборатории на 
базе государственного краевого 
бюджетного учреждения 
культуры «Пермский дом 
народного творчества» 

Документ создан в электронной форме. № 27-01-07-199 от 29.09.2022. Исполнитель: Пономарева С.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.09.2022 13:16


	1

